
5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 1
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 09:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 01:21.8
2 1 2 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:22.0
3 1 3 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:26.4
4 2 3 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 01:28.1
5 1 5 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:29.5
6 1 1 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:29.8
7 1 6 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.3
8 2 4 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:32.0
9 2 2 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 01:32.3

10 2 6 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 01:32.6
11 2 5 CADORIN MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:34.8
12 3 3 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 01:35.4
13 3 2 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:41.1
14 3 4 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:44.4
15 3 1 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:44.5
16 3 5 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 01:45.0
- 2 1 PELLIZZER ENRICO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 2
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 09:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.8
2 1 4 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.7
3 1 2 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:33.2
4 2 5 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.3
5 1 6 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.0
6 2 3 CESCHEL ANNA 2010 PARCO LIVENZA 01:41.3
7 1 1 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 01:43.3
8 2 2 DUO' AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.6
9 3 5 VO THU AN 2009 ANTARES NUOTO 01:46.3

10 2 4 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 01:46.4
11 1 5 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 01:46.8
11 2 6 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.8
13 3 3 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 01:48.5
13 3 2 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 01:48.5
15 3 1 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:50.5
16 3 4 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.3
17 3 6 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.8
- 2 1 SFOGGIA GEMMA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 3
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 09:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.4
2 1 4 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:13.3
3 1 2 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.6
4 1 5 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.8
5 2 3 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:20.1
6 1 6 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:22.7
7 1 1 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:22.8
8 2 5 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:23.4
9 2 1 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:24.5

10 2 4 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:25.0
11 3 4 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.0
12 2 2 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 01:26.4
13 3 1 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 01:29.9
13 3 3 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:29.9
15 2 6 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:32.3
16 3 5 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:34.2
17 3 2 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.2
18 3 6 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:43.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 4
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 09:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.8
2 1 3 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 01:18.7
3 2 1 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.9
4 1 5 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:20.6
5 1 4 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 01:21.7
6 1 2 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 01:23.4
7 1 1 PEDRINA EMMA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.9
8 1 6 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:24.2
9 2 6 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:25.1

10 2 3 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:27.7
11 2 5 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:31.0
12 3 3 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.0
13 2 2 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:33.5
14 4 4 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.6
15 3 4 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.5
16 4 3 PERAZZETTA EMMA 2007 ATLANTIC SPORT 01:45.0
17 3 2 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 01:46.9
18 3 5 COSSU ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.4
19 4 5 MAZZER AURORA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:50.3
20 4 2 VO KIM VI 2008 ANTARES NUOTO 01:56.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 5
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 01:23.4
2 1 4 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:27.5
3 1 2 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:29.6
4 1 5 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.5
5 1 1 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:36.6
6 1 6 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:41.4
7 2 4 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:42.5
8 2 3 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 01:43.1
9 2 2 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:43.8

10 2 6 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 01:45.5
11 3 4 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:46.4
12 3 3 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 01:46.6
13 2 5 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 01:46.8
13 3 2 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:46.8
15 3 5 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.9
16 2 1 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 01:47.1
17 4 4 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:50.6
18 4 3 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:52.0
19 4 2 CADORIN MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:54.2
20 4 5 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 6
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 10:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALLA CIA ANNACHIARA 2009 ATLANTIC SPORT 01:46.5
2 1 2 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.1
3 1 4 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.7
4 1 1 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:49.4
5 1 6 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 01:50.5
6 2 3 MONTICCO EMMA 2010 PARCO LIVENZA 01:51.6
7 2 4 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.4
8 2 5 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.0
9 2 6 COSMA MARTA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:58.3

10 2 2 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 01:59.6
11 3 3 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 02:00.6
12 2 1 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:01.2
13 3 5 VO THU AN 2009 ANTARES NUOTO 02:03.1
14 3 4 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 02:03.4
15 3 2 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:08.6
16 3 1 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:08.7
- 1 3 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 7
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:24.6
2 1 4 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.2
3 1 2 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.9
4 2 5 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.3
5 1 5 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 01:29.8
6 3 2 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.9
7 2 3 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 01:30.0
8 2 4 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.1
9 1 1 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:34.8

10 1 6 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:38.1
11 2 2 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:43.0
12 3 3 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:43.5
13 3 4 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 8
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 11:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.9
2 1 3 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:27.5
3 1 1 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 01:33.4
4 1 2 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 01:33.5
5 1 6 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:33.6
6 1 5 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:35.7
7 2 4 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.8
8 2 3 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.8
9 2 2 MAZZER AURORA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.7

10 2 5 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.5
11 3 3 VO KIM VI 2008 ANTARES NUOTO 01:57.0
12 3 4 PERAZZETTA EMMA 2007 ATLANTIC SPORT 02:01.4
13 3 5 COSSU ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.3
14 3 2 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 02:11.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 9
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 MX Serie Cat.: Assoluti
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 11:22
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Esordienti A

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

POZZEBON NICHOLAS 2006 (00:32.5)

SCHILEO EVA 2007
ROVERSO SOFIA 2007
PIAI GIACOMO 2006

1 1 1 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:14.3

SIRUGO MARGHERITA 2008 (00:38.2)

GECCHELE SIMONE 2007
VALENTE MATTEO UMBERTO 2006
PERRUCCHINI GIULIA 2007

2 1 3 PARCO LIVENZA 02:23.2

FERRACIN ISABELLA 2008 (00:37.1)

ARCADIO ANGELICA 2007
SANTI GERARDO 2007
ELICE FEDERICO 2007

3 1 4 ANTARES NUOTO 02:24.2

GIACOMIN ANDREA 2006 (00:33.9)

DONO' GIULIA MARIA 2008
TROLESE LUCREZIA 2008
MASSARO DARIO 2007

4 1 6 RIVIERA NUOTO 02:25.1

LENISA NICHOLAS 2006 (00:39.1)

DE MENEGHI SOFIA 2007
COMARELLA ALICE 2007
KAZAFERI EDIS 2006

5 1 5 MONTENUOTO 02:33.6

MODOLO MATTIA 2007 (00:38.8)

FRATTIN AMBRA 2009
DALLA TOR ALBERTO 2006
SARTOR MADDALENA 2007

6 1 2 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:35.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 10
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 01:16.7
2 4 3 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:17.1
3 1 4 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:20.6
4 1 5 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.7
5 1 2 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:25.1
6 4 4 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:25.8
7 2 6 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:25.9
8 3 3 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 01:26.2
9 1 1 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:26.8

10 2 3 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:26.9
11 1 6 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:27.0
12 2 2 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:27.4
13 2 1 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 01:27.8
14 2 5 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:28.8
15 3 1 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.6
16 3 2 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 01:29.7
17 2 4 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:30.0
18 3 4 ZAMPROGNO PAOLO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:31.8
19 4 5 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 01:35.4
20 4 1 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:36.8
21 5 4 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.9
22 3 6 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:38.0
23 4 2 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:38.2
23 5 2 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 01:38.2
25 5 3 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 01:38.9
26 3 5 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 01:39.9
27 5 5 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:42.4
28 5 1 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 11
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 15:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.2
2 1 4 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:30.0
3 2 5 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 01:33.1
4 1 2 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.4
5 2 1 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:34.6
5 2 4 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.6
7 1 5 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.7
8 2 3 FRATTIN AMBRA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:36.4
9 2 2 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.1

10 3 4 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.8
11 3 3 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 01:39.8
11 1 1 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:39.8
13 3 1 CESCHEL ANNA 2010 PARCO LIVENZA 01:39.9
14 4 3 MONTICCO EMMA 2010 PARCO LIVENZA 01:40.4
15 2 6 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 01:43.7
16 3 2 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 01:46.9
17 4 4 DALLA CIA ANNACHIARA 2009 ATLANTIC SPORT 01:47.9
18 5 2 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.3
19 3 6 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 01:48.5
20 3 5 DUO' AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.0
21 4 5 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:53.2
22 4 2 COSMA MARTA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:53.3
23 5 3 VO THU AN 2009 ANTARES NUOTO 01:55.6
24 5 4 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:56.2
- 1 6 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 12
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.7
2 1 3 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.5
3 1 2 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.9
4 2 2 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:20.6
5 1 5 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 01:22.2
6 1 1 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:23.3
7 2 4 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 01:28.4
8 2 1 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:33.8
9 2 5 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:43.9
- 2 3 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 13
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.6
2 1 4 PEDRINA EMMA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.5
3 1 1 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 01:22.3
4 1 2 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:24.1
5 2 3 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:25.9
5 1 5 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 01:25.9
7 2 5 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:26.8
8 1 6 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 01:27.4
9 2 2 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:29.1

10 2 4 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 01:29.8
11 2 1 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:46.4
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 14
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 16:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 01:06.6
2 1 3 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.9
3 1 4 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:09.1
4 1 5 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.6
5 1 1 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:11.3
6 2 3 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.4
7 2 5 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:14.7
8 2 6 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.2
9 2 4 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:16.3

10 1 6 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 01:16.6
11 3 2 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:16.7
12 2 2 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:18.7
13 3 3 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 01:19.1
14 2 1 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 01:20.1
15 4 3 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 01:20.2
16 3 1 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:24.7
17 3 4 ZAMPROGNO PAOLO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:25.1
18 4 5 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PARCO LIVENZA 01:25.3
19 4 1 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.3
20 4 2 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:28.8
21 3 5 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 01:29.2
22 4 4 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.3
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 15
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 16:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.6
2 1 5 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:20.3
3 1 1 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.8
4 2 4 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 01:23.3
5 1 4 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:23.5
6 1 2 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.8
7 3 3 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:24.1
8 4 3 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.1
9 1 6 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 01:26.4

10 2 5 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:27.1
11 2 3 CESCHEL ANNA 2010 PARCO LIVENZA 01:27.7
12 3 5 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.9
13 3 1 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.0
14 2 2 FRATTIN AMBRA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:29.2
15 3 4 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.6
16 2 6 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 01:29.7
17 3 6 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 01:30.1
18 3 2 MONTICCO EMMA 2010 PARCO LIVENZA 01:30.2
19 5 1 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 01:33.8
20 4 4 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.4
21 4 5 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 01:36.8
22 4 2 TESSARO MELISSA 2009 MONTENUOTO 01:38.3
23 5 5 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 01:38.5
24 5 3 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 01:40.7
25 5 2 DUO' AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.0
25 4 1 COSMA MARTA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.0
27 5 4 DALLA CIA ANNACHIARA 2009 ATLANTIC SPORT 01:42.6
- 2 1 SFOGGIA GEMMA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 16
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.4
2 1 4 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.3
3 1 5 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:03.6
4 1 2 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.4
5 2 3 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:06.7
6 1 6 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.8
7 2 5 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.4
8 3 4 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 01:09.2
9 2 2 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:09.4

10 1 1 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:10.4
11 4 4 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.8
12 3 3 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:13.6
12 3 2 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 01:13.6
12 2 6 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 01:13.6
15 2 1 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.4
16 3 1 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 01:16.2
17 3 6 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:17.1
18 3 5 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:17.5
19 4 3 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
20 4 2 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:20.5
21 4 5 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:25.2
22 4 1 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:26.6
- 2 4 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 17
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 17:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.5
2 1 3 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.8
3 1 2 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 01:09.0
4 1 1 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 01:10.1
5 1 6 PEDRINA EMMA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.7
6 2 3 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:10.8
7 2 4 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 01:11.4
8 1 5 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:12.3
9 2 2 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:15.4

10 3 2 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:15.8
11 2 1 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:18.7
12 3 3 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.4
13 2 5 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:19.8
13 2 6 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.8
15 3 4 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:19.9
16 3 1 PERAZZETTA EMMA 2007 ATLANTIC SPORT 01:23.7
17 3 5 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:24.0
18 4 3 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.7
19 4 4 MAZZER AURORA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.8
20 4 2 COSSU ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.5
21 4 5 VO KIM VI 2008 ANTARES NUOTO 01:44.7
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 18
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 MX Serie Cat.: Assoluti
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 17:19
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Esordienti B

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MERLIN NINA GAIA 2009 (00:41.9)

TRONCHIN VITTORIO 2008
MARCHESIN GABRIELE 2009
SIMIONI CELESTE 2009

1 1 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:33.1

GANEO ELISABETTA 2009 (00:43.1)

VISENTIN ADELE 2009
BRUGNERA ALESSANDRO 2008
MARTIGNAGO AGOSTINO 2008

2 1 5 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:36.6

BRUNATO RICCARDO 2008 (00:40.7)

DIONESE FRANCESCO 2008
BRIGATO MICHELA 2009
BRAGAGNOLO VITTORIA 2010

3 1 1 ANTARES NUOTO 02:43.6

NICHELE GIOVANNI 2008 (00:39.1)

MARIANNI VANESSA 2009
RUMIATO ALESSANDRO 2009
CESCHEL ANNA 2010

4 1 4 PARCO LIVENZA 02:47.5

MION GIACOMO 2009 (00:42.5)

STEFANUT TOMMASO 2008
SCANTAMBURLO VANESSA 2010
PATRON GIORGIA 2009

5 1 2 RIVIERA NUOTO 02:55.7
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5° Trofeo "Dell'Amicizia" Foglio n. 19
12/06/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 SL Serie Cat.: Assoluti
Castelfranco, Domenica 02/06/2019 ore 17:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

POZZEBON NICHOLAS 2006 (00:27.5)

PIAI GIACOMO 2006
ROVERSO SOFIA 2007
SCHILEO EVA 2007

1 1 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:57.1

PERRUCCHINI GIULIA 2007 (00:32.1)

GECCHELE SIMONE 2007
SIRUGO MARGHERITA 2008
VALENTE MATTEO UMBERTO 2006

2 1 4 PARCO LIVENZA 02:09.1

MASSARO DARIO 2007 (00:31.0)

DONO' GIULIA MARIA 2008
TROLESE LUCREZIA 2008
GIACOMIN ANDREA 2006

3 1 2 RIVIERA NUOTO 02:10.0

ELICE FEDERICO 2007 (00:31.9)

ANTONELLO AMY 2007
SCATTOLON LORENZO 2007
DE MARCHI ILARIA 2007

4 1 1 ANTARES NUOTO 02:10.8

DE MENEGHI SOFIA 2007 (00:31.2)

LENISA NICHOLAS 2006
MUSSATO CARLOTTA 2007
KAZAFERI EDIS 2006

5 1 6 MONTENUOTO 02:15.0

DALLA TOR ALBERTO 2006 (00:30.5)

MODOLO MATTIA 2007
DE NARDI GIULIA 2008
SARTOR MADDALENA 2007

6 1 5 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:17.1
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